

# Vuosaaren lukion kansainvälisyys- ja kevätkonserttiviikko



Kevätkonsertti.

Huhtikuun kolmannella viikolla vieraili Vuosaaren lukiossa Erasmus-projektin opiskelijoita neljäs- tä maasta, kun slovakialaisen kou- lun koordinoima ZOOPAS-hanke kokoontui yhteiseen kokoukseen Vuosaareen. Opiskelijoita ja ope- taji saapui Slovakiasta, Saksasta, Turkista ja Espanjasta yhteensä 28. Lukioikäiset vieraat majoittuivat koteihin tutustumaan suomalai- seen elämänmenoon.

EU:n tukeman opiskelijavaih- don teemana on eläinten suojelu eläintarhoissa ja luonnossa. Koko- uksen yhteydessä pidettiin neljä aiheeseen liittyvää opiskelijoiden työpajaa, jossa mm. esiteltiin eri maiden eläintarhojen suojelu- toimia. Ohjelmaan kuului myös kaksi asiantuntijaluentoa. Ilvesten suojelua Suomessa selvitti tutkija Katja Holmala LUKE:sta ja pandojen saapumisesta Suomeen kertoi Ähtärin eläintarhan eläinlääkäri Heini Niinimäki.

Projektiviikkoon liittyi myös

retkiä. Eläintarhateemaa täy- dennettiin Korkeasaarella, jossa johtaja Nina Trontti perehdytti suurten kissapetojen suojeluun ja etenkin Korkeasaaren osuutta amurinleopardin suojelussa Venä- jällä. Eläintensuojelua luonnossa opiskeltiin Uutelan ja Sipoonkor- ven kansallispuiston retkillä. Vie- raat saivat Suomen luonnon yleis- katsauksen Luonnontieteellisen museon opastuksella ja Suomen- linnan vierailu perehdytti saaren

ainutlaatuiseseen historiaan ja luon- toon. Musiikki oli mukana koko viikon. Tiistaina oli Open Stage, jossa välituntien aika kuultiin mahtavia kappaleita. Keskiviik- kona opiskelijat, vieraat ja koko joukko yläkoulujen oppilaita sai nauttia lukion kahdesta kevätkon- sertista. Torstaina oppilaskunnan järjestämässä peli-illassa raikui karaoke.

Keskiviikkona kansainvälisyyt- tä täydensi "Team Viro". Tallinn Kool 21:n kymmenen opiskelijaa saapui vastavierailulle. Maajou- kuehengessä käyty koripallo-otte- lu kääntyi lopulta Viron voitoksi, mutta Vuosaaren opiskelijat lupa- sivat vaatia hyvitystä ensi syksynä.

Viikko oli kiivastahtinen, mutta antoisa. Lentokentälle saatettiin iloisen haikeina vieraat Piaris- tická spojena školasta Slovakian Nitrasta, Ludwigsgymnasiumista Saksan Köttenistä, Sukriye Onsun Ilkokulusta Turkin Konyasta ja In- stituto Ateguasta Espanjan Castro del Riosta.

Teksti: Esa Teräväinen  
Kuvat: Jussi Anttonen



Erasmus-vieraita Suomenlinnassa. Ei paleltanut kuin pikkaisen.

Vuosaari -lehti 27.4.2018 (local newspaper)